
 
 

 

 

SEDAŞ, Enerji Verimliliği Haftası’nda gelecek nesilleri 

bilinçlendirdi 

Enerjinin güvenli ve verimli kullanımına yönelik farkındalık çalışmalarını her yıl olduğu gibi bu yıl 

da sürdüren Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. (SEDAŞ), 2026 yılının ilk etkinliğini Enerji Verimliliği 

Haftası kapsamında gerçekleştirdi. Bu kapsamda Sakarya ve Kocaeli’deki anaokulu ve ilkokulları 

ziyaret eden SEDAŞ, yaklaşık 250 öğrenciyle bir araya geldi. 

 

Enerji Verimliliği Haftası’na özel olarak düzenlenen etkinliklerde, çocuklara enerjinin doğru, güvenli 

ve verimli kullanımı; yaş gruplarına uygun, eğlenceli ve öğretici içeriklerle aktarıldı. Günlük hayattan 

örnekler ve interaktif anlatımlar eşliğinde gerçekleştirilen sunumlarda; enerji tasarrufu, elektrikli 

cihazların güvenli kullanımı, enerji israfının önlenmesi ve iklim değişikliği gibi başlıklar ele alındı. 

 



 
 

 

 

SEDAŞ yöneticileri, artan nüfus ve sınırlı doğal kaynaklar karşısında enerji verimliliğinin her geçen gün 

daha kritik hale geldiğine dikkat çekerek, enerji tasarrufu bilincinin gelecek nesillere aktarılmasında 

kurumlara ve bireylere önemli sorumluluklar düştüğünü vurguladı. Bu tür çalışmalarla çocuklara erken 

yaşta enerji bilinci kazandırmayı ve sürdürülebilir bir gelecek için kalıcı davranış değişiklikleri 

oluşturmayı hedeflediklerini ifade etti. 

 

SEDAŞ Kurumsal İletişim ve Müşteri İlişkileri Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen sunumlarda; 

çocuklara enerjinin kullanım alanları, neden verimli tüketilmesi gerektiği ile küresel ısınmanın 

nedenleri ve doğurduğu sonuçlar anlatıldı. Enerji tasarrufuna yönelik ipuçlarının örneklerle 

paylaşıldığı etkinliklerde öğrencilerin soru ve görüşlerine de yer verildi.  

 



 
 

 

 

 

Etkinlikler kapsamında çocuklara, Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği (ELDER) tarafından hayata 

geçirilen “Kıvılcım & Volkan” animasyon videosu da izletildi. Enerjik ve meraklı iki karakter üzerinden 

hazırlanan animasyonda; elektriğin ne olduğu, günlük hayatta nerelerde kullanıldığı, enerji verimliliği, 

tasarruf ve güvenli kullanım gibi konular çocukların yaş gruplarına uygun, eğlenceli ve anlaşılır bir dille 

aktarıldı. Gösterimlerin ardından katılımcı öğrencilere enerji verimliliğine ilişkin bilgilendirici broşürler 

dağıtıldı. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 


